30, etajul I.: Pe un an 20 cor., pe șase luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an 24 cor., pe șase luni 12 cor., pe trei luni 6 cor. — Un exemplar 10 bani. — Atât abonamentul cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 4.

Brașov, Sâmbătă 5 (18) Ianuarie.

1902.

Culmea fuduliei maghiare.

De o bucată de vreme desbaterile din corpuri reprezentative germane suscitază interesul general. În aceeași zi, când cancelarul Bülow a făcut în dieta Prusiei declarațiile sale senzaționale relativ la cestiunea Polonilor, a vorbit în parlamentul central deputatul pangerman Hasse despre situațiunea tristă și asuprită a naționalităților din Ungaria.